TRADIZIONE

Imonet

CONTEMPORAN

'- '_'. -,-
o .‘. il

4

_F




Omordl

CONTEMPORANEA

Tutti gli ingredienti sono prodotti in sede usando le migliori materie prime



Prodotto gia pronto

da servire

DESSERT PRONTI DA GUSTARE APPENA TOLTI DAL FRIGORIFERO
SENZA BISOGNO DI ATTESE O SCONGELAMENTO.

CONSISTENZA VELLUTATA E CREMOSA, IDEALE PER ESSERE
SERVITI SUBITO. PERFETTO PER CHI VUOLE UN DOLCE SEMPRE
PRONTO E VELOCE .
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I Caziimbocchio lo abbiame sentito norminare: tut,
ma non tutlisanno di preciso cos’é.
Da buoni napoletani lo ufiiziamo per dare un nome a quella cosache in
qualche modo i capita sempre davanti i piedi...quasi fino ad infastidirci.

Ci piace pensare che San Pietro durante il suo primo pellegrinaggio a Napoli,
ﬁ'mmpssudunm“ﬁmﬁma“ siudi- "Accort ‘o cazimbocchiol”.

Cosi fu chiomato quelio che oggl pil comunemente conosciamo come
Ebkene d, 'o cazimbocchio non € nient'aliro che quel sassolino che profuma
di storia nelle nostre pit) belle citta, e siccome il nostro mestiere & quello di
addodlcre palati, abbiame pensato di fame un dolcel
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Pistacchio

CROCCANTE SEMIFREDDO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON CRUMBLE DI PISTACCHIO DI
BRONTE E UN GOLOSO CUORE DI PISTACCHIC.

Ingredienti: PANNA, LATTE, destrosio, zucchero, sciroppo.
di glucosio disidratate, olio di cocco, maltodestrina, proteine
dol LATTE, pasia PISTACCHIO 9%, erema ol PISTACCHIO
1.5% (olio di semi di girasole, zvechero, LATTE parzialmente
scremato in polvere, PISTACCHI 20%, emulsionante: E322
lecitina di girasole], farina di FRUMENTO 00, farina di
MANDORLE, BURRO, granelia di MANDORLE pralinate.

Allergeni: o

Contiene LATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO
Potrebbe conlenere trocce dit

UOVA E PRODOTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI,
ANIDRIDE SOLFOROSA.

Conservare a femperatura di- 18° C.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato

Si consiglia di consumare a temperatura fredda

VALORI MED pier 100g dI prodailo
EHEHEIA 1540kJ/368kcal
GRAGSI 1129
di cul BATUHI g
CARBOIDRATI | 60.4g
di cui ZUCCHERI | 24,29
FIBRE 0y

PROTEINE 649

SALE 0g




Amarengo

CROCCANTE SEMIFREDEO ALLA VANIGLIA

RICOPERTO CON CRUMBLE D] NOCCIOLE E UN
GOLOSO CUORE DI AMARENA.

Ingredienti: PANNA LATTE, destrosio, zucchero, sciroppo

di glucosio disidratate,clio di cocco,maliodestring, profeine
del LATTE pasta alla vaniglia 3% (sciroppo di glucosic-
fruttosio, zucchero, LATTE magro condensoto, acqua,aroma
naturale di vaniglia,estratti vegetal),amarene candite 1.5%
[ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, conservante:
ANIDRIDE SOLFORQSA), farina di FRUMENTO 00, farina

di MANDORLE,BURRO, olic di semi di girasole,cacao In
polvere, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere,emulsionante
E322 lecitine di girasole,aromi.

Allegeni:

contiene LATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, ANIDRIDE
SOLFOROSA

Potrebbe contenere fracce di:

UOWVA E PRODOTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI
Conservare a lemperatura dj - 18° C.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato

Si consiglia di consumare a temperatura fredda

VALORIMEDH per 100a di prodotto

| ENERGIA 1785k)/427keal |
GRASSI 18,29
- | di cui SATURI | 9g

| CARBOIDRATI | 61,59

di cui ZUCCHER] 26g
FIBRE 0g
PROTEINE | 429
SALE 0g




Nocciolo

CROCCANTE SEMIFREDDO ALLA NOCCIOLA
RICOPERTO CON CRUMBLE DI NOCCIOLE E UN
GOLOSO CUORE ALLA NOCCIOLA,

Ingredienti: PANNA, LATTE, destrosio, zucchero, sciroppo

di glucosio disidratate, olio di coceo, maltodestring, profeine

del LATTE, pasia NOCCIOLA 9%, erema alla NOCCIOLA
1.5% (zucchero, olio di semi di girasole, NOCCIOLE, LATTE
scremato in polvers, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO,
emulsionante lecitina di SOIA, aromi), farina di MANDORLE,
BURRO, forino di FRUMENTO 00, cacao in polvere, granella

di NOCCIOLA pralinoto.

Allergeni:

Contiene LATTE, GLUTINE; FRUTTA A GUSCIO

Potrebbe contenere tracce di:

UOVA E PRODCTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI,
ANIDRIDE SOLFOROSA.

Conservare @ temperatura di - 18° C.

Non ricongelare i prn-dnﬂn una volta s:ccngeinfn

Si consiglia di consumare a femperatura fredda

VALORIMIED] par 100g dl pradol
ENERGIA 1741k)/416kda
GRASSI 17,49

di cui ATUR 829

CARBOIDRN | 585g

di cui ZUCCHERI 24,99

FIBRE 0g

PROTEINE 6,4q

SALE




Cioccolato

CROCCANTE SEMIFREDDO ALLA GIANDUIA

RICOPERTO CON CRUMBLE DI CIOCCOLATO E UN
GOLOSO CUORE ALLA GIANDUIA

Ingredienti: PANNA LATTE, destrosio, zucchero, sciroppo

di glucosio disidratato;olio di cocco,maltodestring, proteine
del LATTE, pasta gianduia 9% (NOCCIOLE 60%,cacao
magro,olio vegefale, lecitina di girasole,aroma naturale),cremo
alla NOCCIOLA 1.5% (olio di semi di girasole cacao

in polvera 10%,NOCCIOLE 9.5%,LATTE scremato in

polvere emulsionante E322 lecitina di girasole,aromi),farina
di MANDORLE BURRO, farina di FRUMENTO 00,cacas in
polvere, granella di NOCCIOLE pralinate.

Allergeni:

Contiene LATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO

Potrebbe contenere trocce di:

LUOVA £ PRODOTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI,
ANIDRIDE SOLFOROSA.

Conservare a femperatura di- 18° C.

Nen ricongelare il prodotto una volta scongelato

Si consiglia di consumare a temperatura freddo

VALCIRIMELDI per 100q di prodotto
ENERGIA 1730k.J/414kcal

GRASS 16.4g
di‘cul SATUR 9,20
CARBOIDRAT! | 60,1g
di cui ZUCCHER! | 25,19
FIBRE iy
PROTEINE 6,4g
SALE L]




Cocco

e frutti di bosco

»
%

CROCCANTE SEMIFREDDO AL COCCO

RICOPERTO CON CRUMBLE DI MANDORLE

E COCCO, CON GOLOSO CUORE DI FRUTTI DI BOSCO.

Ingredienti: PANNA, LATTE destrosic, zucchero,sciroppo

di glucosia disidratato, olio di cocco, maltodestring, proteine

del LATTE pasta di COCCO 9% (COCCO 60%,cacao
magro,olio vegetale, lecifina di girasole,aroma nalurale),crema
di FRUTT| DI BOSCQ 1.5% (olio di semi di girasole;cacan

in rolvere 10%,COCCO 9.5% LATIE scremato in

po vere,emulsionante £322 lecitina di girasole, aromi) farina
di MANDORLE BURRQ farina di FRUMENTO 00,cacco in
polvere,granella di NOCCIOLE pralinate,

Allergeni:

Confiene LATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO

Polrebbe contenere tracce di:

UCVA E PRODOTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI,
ANIDRIDE SOLFOROSA.

Conservare o temperatura di - 18° C,

Non ricongelare il prodofto una volta scongelato

Si consiglia di consumare a temperatura fredda

VALORI MED! per 100q di prodotta
ENERGIA 1730k}/414keal
GRASSI 16,49

dl cul SATURI | 9,29
CARBOIDRATI | 60,19
di cui ZUCCHERI | 25.1g
FIBRE 0q
PROTEINE 6.49
SALE 0g




im
Lm " Qne CROCCANTE SEMIFREDDO AL LIMONE

_ B RICOPERTO CON CRUMBLE E UN
- GOLOSO CUORE DI CREMA DI LIMONE.

/ h Ingredienti: PANNA, LATTE, destrosio, zucchero, sciroppo
di glucosio disidratato, olio di cocco, maltodestrina, proteine:
del LATTE, pasto LIMONE 9% {LIMONE 60%,cacao
magro,olio vegetale lecitina di girasole,aroma naturale),crema
-d1 LIMONE 1.5% (olio i semi di girasole,cacao
lvere 10%,LIMONE 9.5% LATTE scremato in~
ﬁm emulsionante E322 lecitina di girasole, aromi), farina
di MANDORLE, BURRO, faring di FRUMENTO 00,cacao in
polvere,granella di NOCCIOLE prolinate.

Allergeni:
Conliene |ATTE, GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO
. 'Direbbe conlenere tracce di:
_VAE PRODOTTI E BASE DI UOVA, SOIA, ARACHIDI,
wureu tem ath;u di-18°C.

Non ricongelare irprodoﬁq una volta scongelato
Si cnns.lglm di consumare o tempamh}m tredda

VALORI MEDI per Hitg di prodatto
ENERGIA 1730kJ/414kcal
‘GRASSI 16,49

dicul SATURL. | 9,29
CARBOIDRATI | 60,19
di cui ZUCCHER | 25,19
FIBRE 0g
: PROTEINE | 649
™ SALE 0g
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asta un tocco di color ..e siscio || il cuore

Disponibile nei gusti cioccolato, nocciolq,
pistacchio e amarena [ ——— *\ ‘




NEAPOLITAN DESSERT
MONOPORZION
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Croccon’re

Croccante dl pistacchio
disponibie alla nocciola




roccante

R &  Croccante alle mandore
2 e alla nocciola



fe

Croccante alle mandorle

wCroccan

:;_ .
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. eamarena




ake

Fomnaggio dolce e pistacchio

%




~® Cheesecake

Formaggio dolce e frutti di bosco




Cheesecake

Formaggio dolce, arancia,

siracciatella, fondente,
Alfre varianti:

Fragola, caramello




Luno a Limone

Crema al profumo dilimone
Pan di spagnd




Nocclolino
Americand

Arachidl, caramello salato,
cioccolato



Nero

Biscoftto,

) -~<igigg: cioccolato fondente,

-

ﬁ‘

vaniglic



Stella

Cioccolato, biscotto,
fior di panna

o



B Balocco

) - Biscotto, cioccolato,

nocciola



La Stera

duia,nocciola
€ Cacao

Tartelina croccante,
-~ gian

i;hl '
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A' Fravulello

Tartelina croccante
con cioccolato bianco,
vaniglia e fragoline



Riggiulello

Crostatina al cocco
e frutti di bosco




Cioccolato bianco,
laite, fondente






L 'Qvetio

Cloccolato dl latte,
cioccolato bianco,
flor di panna



T [ ] e b Y
Savoiardi, crema mascarpone,
caffé e cacao

Tiramist

\JIIIJ\J

2 al limone

Savoiardi, crema mascarpone,
limone



Baba in bicchiere 300¢
con @_r'\g'h‘m@

var gusTi
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Snlckers

Crema al bumo
gusto snickers



¥ E}?@é\'

. BIsCUIs

n}« p.Torta in semifreddo 0 mousse
§ gusto biscuits




Torta in semifreddo 0 mousse
ai frutti di bosco



Hippo

Torta in semifreddo o mousse
gusto nocciolata bianca

i .
_________



Torta In semifreddo © mousse

gusto Kinder






N

utellotto



Oreo

orta in semifreddo o mousse
crema fondente, oreo,
vaniglia




'_:STeI Q

iN semifreddo o mousse
biscotti pan di stelle,
cioccolato gianduia



Spicchio
4 Qustl

Torta in semifreddo o mousse
' 4 gusti

Amarena, hippo,
Kinder, pistacchio




Pistacchio
e Galak

Torta in semifreddo o mousse
pistacchio e
crema di cioccolato bianco




Kinder bueno

Torta in semifreddo o mousse
pretagliata in 12 fefte
crema bueno




OreQ
pretagliato

Torta in semifreddo © mousse
pretagliata in 12 fette
crema fondente oreo, vaniglia
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pretagliata in 12 fette

gusto Kinder




Snickers
pretagliata

Torta in semifreddo o mousse
pretagliata in 12 fette
caramello, arachidi,

§, cioccolato gianduia



Balocco
pretagliata

Torta in semifreddo o0 mousse
pretagliata in 12 fette
gusto baiocco
dlla nocciola




Kinder
fantasy

Torta in semifreddo © mousse
gusto Kinder
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LZUPPA INGLESE CROCCANTE VANIGLIA

NOCCIOLA LIMONE



BANANA LAMPONE

CIOCCOLATO E RUM

CIOCCOLATO



FRAGOLA CARAMELLO AMARENA



FINGER FOOD

® O

KINDER TARTUFO CRUMBLE RICOTTA E PERA

; CROCCANTE

CARAMELLO SALATO LAMPONE NOCCIOLATO

AMARENA E PISTACCHIO FRAGOLINA OREO

>







Francesina

pasta sfoglia con crema e amarena
o al cioccolato



pbriciolata

Pasta frolla sbriciolata
con crema al pistacchio
varianfi amarena
& cioccolato alla nocciola




Donuts

Frittella dolce glassata
e imbottita



Pastiera

La pastiera napoletana € un dolce partenopeo
a base di pasta frolla, con crema di grano,
ricotta e candifi,




Babo

Il baba & un dolce da fomo a pasta lievitata
con lievito di bira, bagnato con il um, di
ongine francese e divenuto tipico della pasticceria

napoletana.,

Trattiene il rum nell'impasto



Baba Savarin

pasta lievitata
con lievito di bira, bagnato conilrum,
ncoperto da crema chantilly e amarene




Babaiolo
. MONO porzZone

Crostata, burro, nicotiq,
crema diimoni di somento
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Panr

| Y
e connco

FHocco

fta e panna
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Focco di cloccolato

Brioche con ricotta e crema al cioccolato




L

. ] _ @ Caprese

La forta caprese & un antico dolce napoletano,
@ ~, .5 originario delisola di Capyi, forta morbida al
| 3!\ di cioccolato € mandorie

ceniro e croccante allestemo una delzia a base
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leppola d
San Gluseppe

Le zeppole di San Giuseppe sono soffici ciambelle
di pasta choux fritte o al fomo, che sisposano con
la crema e ['amarena, esistono anche delle vananti
al pistacchio ed al cioccolato




Delizia al imone
La delizia al imone & un dolce fipico campano,

amatissimo ovungue. Una sorta direginetta della
pasticceria. Cupoletta ripiena di crema di imone




Occhio dibue

Dolce in pasta frolla
gusti mamnellata, cioccolato, pistacchio




Cup Cake

una crema leggera




Profitteroles

Bigne riempito di crema pasticceria,
crema chantilly, panna o gelato
ricoperfo con crema al cioccolato







Crostata
albicocca

Crostata, bumro
confettura di albicocca
disponibile in vari gusti



Crostata, bumo,
gusto snickers




, Nutella DISCUITS
Bakery

Crema, buro,
qusto biscuifs




Plppo
Hc:pB|:c>I o

burro,
gusto happy pippo







~ Babaiola

| Crostata, bumo, ricofta,
crema di imoni di sorento
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di cioccolato e mandore




Torta Baba

I baba é un dolce da fomo a pasta lievitata
con lievito di bira, bagnato conil um, di
ongine francese e divenuto fipico della pasficceria
napolefana.




Bueno white
Bakery

Crema, burmo
gusto bueno al cioccolato bianco
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Riccia
La sfogliatela si divide in due fipologie riccia & frolla,
la prima conquista il palato con la sua croccanteza
estema che avvolge i| morbido ma consistente ripieno:
la seconda di soffice pasta frolia con una spolverata
di zucchero a velo che ka icopre ed anticipa

delziosamente il sapore cremoso della ricotta e dei
candifi,



Stogiiatela

La sfogliatella si divide in due tipologie riccia & frollg,
la prima conquista il palato con la sua croccanteza
estema che avvolge i morbido ma consistente fipieno:
la seconda di soffice pasta frolla con una spolverata

di zucchero a velo che la ricopre ed anficipa
deﬁzlosameme il sapore cremoso dellaricotta e dei
canditi,




Pasticciotto
Amarend

Il pasiicciotto & un dolce di ongine leccese
o napoletano, fatto di un guscio di pasta frolla
ed un ripieno di crema ed amarena



Pasticciotto
al cloccolato

Il pasticciotto & un dolce di origine leccese
o napoletano, fatto di un guscio di pasta frolia
ed un npieno di crema e cioccolato



Pasficciotto
al pistacchio

| pasticciotto & un dolce di origine leccese
o napoletano, fatto di un guscio di pasta frolla
ed unripieno di crema al pistacchio



Biscotto
Amarena

Pasta frolla
impasto cioccolato e amarena



Cometto Ischitano

Pasta sfoglia e pasta brioche
che si baciano per creare
un fantastico intfreccio da cuocere

Croissant
Francese

Pain au chocolat & Croissant pistacchio Croissant nocciola e (b JITO m
croissant chocolat croissant vuoto

Pain au chocolat nocciola Croissant crema amarena Croissant frutti di bosco



Crostatina

Crostata, burro
marmellata ai frutti di bosco,
albicocca e cioccolato
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SPECIALE @adqua/ COLOMBE




IL GELATO ARTIGIANALE







Red Velvet

Panna, formaggio dolce, buccia diimone,

pan di spagna al cioccolato rosso

Solo da decongdler



Mono vaniglia
e fragola

Mono in semifreddo o mousse,
vaniglia e confettura di fragole

Pronto al cucchiaie



uore di Bosco

Cheesecake formaggio fresco
confettura di frutti di bosco
con varnante al cioccolato

Pronio al cucchiale



Cuorn a 3 vel

Tris di cioccolato bianco,
latte, fondente

(Pronto al cucchiaie



Cream tart

Cuore di pasta frolla
con crema chantily con vananti

Pronto al cucchiaie
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CAZZIMBOCCHIO

VIA I~ TRAVERSA CASERTA,12
80026 CASORIA (NA)
TEL. 081 04 82 158



